Portarna D56-XXX200 och D57-XXX400 ar av typ kombinerad slag-och skjutport. En kompakt [6sning som erbjuder en
Oppning pa upp till 3000 respektive 6000 mm. Har far man fordelarna fran bade slag- och skjutport. Portarna har vikbara
paneler pa hjul vilket gor att man snabbt kan 6ppna porten genom att skjuta ihop dorrbladen och sedan vika undan
dem.

Max hojd 2300 alt. 3055 mm. Max 6ppningsmatt 3000 alt 6000 mm.
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Modeller

MAXIMAL
ARTIKLAR / BESKRIVNING OPPNINGSBREDD
(MMm)
T 3 4| D57-XXX400A 2900
= S e | Kombinerad slag- och skjutport
' D57-XXX400B 3900
Kombinerad slag- och skjutport
D56-XXX200A 1900
Kombinerad slag- och skjutport
D56-XXX200B 1900
Kombinerad slag- och skjutport

DP56-XXX200A 1900
Kombinerad slag- och skjutport
DP57-XXX400A 3900
Kombinerad slag- och skjutport

] D56-XXX300A

Kombinerad slag- och skjutport 2900
D57-XXX600A 5900
Kombinerad slag- och skjutport med mittldsning

MIN
HOJD
(MM)

2000

2755

2000

2755

2000

2000

MAX
HOJD
(MM)

2500

3055

2500

3055

2300

2300

2500

2500

PANEL PASSAR STOLPE

Nét

Nét

Nat

Nat

Plast
Plat

Plast

Plat

Nat

Nét

Premium 70x70

Premium 70x70

Premium 70x70

Premium 70x70

Premium 70x70

Premium 70x70

Premium 70x70

Premium 70x70
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Relaterade produkter

Golvlist

‘ Golvlisten for panel ar tillganglig i langderna 1000 mm och 1500 mm. For 6vriga

langder maste listen kapas i ratt langd péa plats under monteringen. Golvlisten for
dorrar finns i langderna 1000 mm o...

35 artiklar

Golvlist

I

Golvlisten for panel ar tillganglig i langderna 1000 mm och 1500 mm. For ovriga
langder maste listen kapas i ratt langd péa plats under monteringen. Golvlisten for
dorrar finns i langderna 1000 mm o...

35 artiklar
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